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VENETO

200 Misti

Vazzola, Domenica 16/03/2025 ore 15:27

6a Giornata Attivita Esordienti Belluno Treviso 1
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
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4°
5°
6°
7°
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80
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Atleta

CREMA CARLO
LAZARIEV DANIIL
TOCCI ELIA
AGNOLETTO FABIO
FINOTELLO LORENZO
ZAGO LORENZO
CALDINI TOMMASO

MARAN LEONARDO
GARDENAL MATTIA
MUZzZO LEONARDO

RIGO ALESSANDRO
PESSOTTO ENEA
CIOPPA MARCO
GRIGOLIN PIETRO MARIO
TESSER ROLAND

RUGGIERO NICOLCO'
CAPPELLARI TOMMASO
DARIOL DAVIDE
CECCON SAMUEL
DALLATURCA GIULIO
MINATTI FRANCESCO
SCATTOLIN FRANCESCO
GIACOMIN TOMMASO

Serie

Anno

2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015

2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014

Societa

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RONCADENUOTO SSD ARL

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
STELLA MARINA SSD - ARCAD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Foglion. 1
16/03/2025

Tempo

03:16.0
03:20.0
03:24.6
03:27.9
03:29.9
03:30.2
03:33.1

03:06.4
03:13.9
03:14.5
03:18.4
03:20.6
03:29.2
03:31.3
03:41.3

02:58.8
03:00.1
03:09.6
03:11.2
03:11.7
03:13.2
03:15.3
03:17.9

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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