

6a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1

Foglio n. 1 16/03/2025

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Vazzola, Domenica 16/03/2025 ore 15:27

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	7	CREMA CARLO	2014	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:16.0	
2°	4	LAZARIEV DANIIL	2014	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:20.0	
3°	2	TOCCI ELIA	2015	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:24.6	
4°	5	AGNOLETTO FABIO	2015	RONCADENUOTO SSD ARL	03:27.9	
5°	6	FINOTELLO LORENZO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:29.9	
6°	1	ZAGO LORENZO	2014	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:30.2	
7°	3	CALDINI TOMMASO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:33.1	
Seri	ie n° 2					
1°	4	MARAN LEONARDO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:06.4	
2°	2	GARDENAL MATTIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:13.9	
3°	3	MUZZO LEONARDO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:14.5	
4°	5	RIGO ALESSANDRO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:18.4	
5°	7	PESSOTTO ENEA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:20.6	
6°	6	CIOPPA MARCO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:29.2	
7°	8	GRIGOLIN PIETRO MARIO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:31.3	
8°	1	TESSER ROLAND	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	03:41.3	
Seri	ie n° 1					
1°	4	RUGGIERO NICOLO'	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:58.8	
2°	3	CAPPELLARI TOMMASO	2015	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:00.1	
3°	5	DARIOL DAVIDE	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:09.6	
4°	6	CECCON SAMUEL	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:11.2	
5°	2	DALLATURCA GIULIO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:11.7	
6°	1	MINATTI FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:13.2	
7°	8	SCATTOLIN FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:15.3	
8°	7	GIACOMIN TOMMASO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:17.9	